 1
客户
MESSRS
深圳市立创电子商务有限公司
制品名 贴片型铝电解电容器
PRODUCT NAME: V-chip Aluminum Electrolytic Capacitors
ROQANG 系列：
SERIES: RT Series,  105C,  20%,  Standard

120Hz
20℃
DF
（％）
120Hz
20℃
≤
LC
（uA）
（2min）
≤
DΦ* L
E
±0.5
 Remarks
1 RT RT1V101M0607 35 100 ±20 16 35 6.3*7.7 1.3
2 RT RT1C221M0607 16 220 ±20 20 35.2 6.3*7.7 1.3
3 RT RT1J220M0607 63 22 ±20 12 13.8 6.3*7.7 1.3
4 RT RT1E101M0607 25 100 ±20 18 25 6.3*7.7 1.3
5 RT RT1H470M0607 50 47 ±20 14 23.5 6.3*7.7 1.3
6 RT RT1H220M0605 50 22 ±20 14 11 6.3*5.4 1.3
7 RT
T
RT1A221M0605 10 220 ±20 24 22 6.3*5.4 1.3
8 RT RT1J100M0605 63 10 ±20 12 6.3 6.3*5.4 1.3
9 RT RT1C101M0605 16 100 ±20 20 16 6.3*5.4 1.3
10 RT RT1A101M0605 10 100 ±20 24 10 6.3*5.4 1.3
11 RT RT1V470M0605 35 47 ±20 16 16.45 6.3*5.4 1.3
12 RT RT1E470M0605 25 47 ±20 18 11.75 6.3*5.4 1.3
此文档权利由ROQANG(容强)享有,您也可访问ROQANG(容强)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
 3
产品承认书目录
一、承认书封面  „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„第 1页